Số 333 đường Nguyễn Văn Linh, phường Phố Hiến, tỉnh Hưng Yên.
2. Thông tin tài sản đấu giá:

- Tài sản đấu giá gồm:  2074 hộp gạch lát sàn theo Quyết định xử phạt vi 
phạm hành chính số 33000007/QĐ-XPHC ngày 22 tháng 12 năm 2025 của Chi cục 
trưởng Chi cục Quản lý thị trường tỉnh Hưng Yên

- Giá khởi điểm: 377.332.000 đồng (Ba trăm bảy mươi bảy triệu ba trăm ba 
mươi hai nghìn đồng), cụ thể như sau:

STT Tên tài sản
Đơn 

vị 
tính

Số lượng/ 
Khối 
lượng

Đơn giá
(đồng)

Thành tiền 
(đồng) Tình trạng tài sản

1
Gạch lát sàn 

A29 Hộp 135 174.000 23.490.000

Chưa qua sử dụng; còn 
nguyên bao bì sản phẩm; Trên 

hàng hóa không thể hiện